Quia vocaui & renuistis, despexistis omne consilium meum, & increpationes meas neglexistis.

Ego quoque in interitu vestro ridebo, & subsannabo cum vobis quod timebatis aduenerit. Cum irruerit repentina calamitas.

Tunc inuocabunt me, & non exaudiam, mane consurgent, & non inuenient me, eo quod exosam habuerint disciplinam, & timorem domini non susceperint

Non inuenient me dicit dominus, eo quod exosam habuerint disciplinam, & detraxerint correctioni meæ.

Auersio paruulorum interficiet eos, & prosperitas stultorum perdet eos. Qui autem me audierit absque terrore quiescet

¶ Cap. 2.

¶ Si sapientiam inuocaueris & quæseris eam quasi pecuniam, tunc intelliges timorem domini, & scientiam dei inuenies.

Dominus dat sapientiam, & ex ore eius prudentia & scientia.

Sapientia proteget gradientes simpliciter.

Si intrauerit sapientia cor tuum, consilium custodit te.

Qui relinquunt iter rectum, & ambulant per vias tenebrosas.

Lætantur cum male fecerint, & exultant in rebus pessimis.

D. DIONY. A RICK. CAR.

Qui enim recti sunt habitabunt in terra, & simplices  
permanebunt in ea. ¶ Cap. 3

Misericordia & veritas non te deserāt, & inuenies gra-  
tiam coram deo & hominibus.

Habe fiduciam in domino ex toto corde tuo, & ne inni-  
taris prudentiæ tuæ.

In omnibus vijs tuis cogita illud, & ipse diriget gres-  
sus tuos.

Ne sis sapiens apud te metipsum.

Honora dominū de tua substantia, & de primitijs fru-  
gum tuarum.

Disciplinam dominī fili mi ne abiciās, & ne deficiās  
cum ab eo corripēris. Quem enim diligit dominus cor-  
ripit, & quasi pater in filio complacet sibi.

Beatus homo qui inuenit sapientiam, & qui affluit pru-  
dentia. Melior est acquisitio eius, negotiatione auri &  
argēti, Primi & purissimi fructus eius (scilicet sapientiæ)  
Prectosior est cunctis opibus sapientia, & omnia quæ  
desyderantur huic non valent comparari. Longitudo  
dierum in dextera eius, & in sinistra eius diuitiæ &  
gloria.

Lignum vitæ est his qui apprehenderint eam, & qui  
tenuerint eam beatus. Viæ eius viæ pulchræ, & omnes  
semitæ eius pacificæ. Dominus sapientia fundauit ter-  
ram, stabiluit cælos prudentia. Sapientia illius erupe-  
runt abyssi.

Ne paueas repentino terrore.

Noli prohibere benefacere eum qui potest, si vales & ip-  
se benefac.

Non dicas animo tuo vade & reuertere, cras dabo ti-  
bi, cum statim dare possis.

Ne moliaris amico tuo malum, cum ille in te habeat fi-  
duciam.

Ne emuleris hominem iniustum, nec imiteris vias eius  
Abominatio est domino omnis illusor, & cum simpli-  
cibus sermotinatio eius.